
Eichenau  Nord  860 862 863 | 8500

Olching, Frühlingstraße  860 | 8300

- Möslstraße  860 | 8300

- Herzogstandstraße  860 | 8300

- Heimgartenstraße  860 | 8300

- J.-G.-Gutenbergstr. Mitte  831 860 | 8300

- J.-G.-Gutenbergstraße Ost  831 860 | 8300

- Münchner Straße  831 860 | 8300

- Grundschule  8300

- Auf der Insel  831 843 | 8300

- Nöscherplatz  831 843 | 8300

- Rathaus  860 | 8300

- Pfarrstraße  860 | 8300

- Feldstraße  860 | 8300

- Hauptstraße  831 843 | 8300

- Olching  S3 | 736 831 832 835 843 860 | 8300

- Daxerstraße  736 831 832 835 860 | 8300

Graßlfing, Im Schwaigfeld  736 831 832 835 860 | 8300

Olching, Cronenbergstraße  8300

- Max-Reger-Straße  8300

Graßlfing, Ludwigstraße  831 | 8300

- Wittelsbacher Allee  831 | 8300

- Ferdinandstraße  736 831 832 835 | 8300

- Georgenstraße  736 832 835 860 | 8300

- Ferdinandstraße  736 831 832 835 | 8300

- Wittelsbacher Allee  831 | 8300

- Ludwigstraße  831 | 8300

Olching, Max-Reger-Straße  8300

- Cronenbergstraße  8300

- Grundschule  8300

RegionalBus 833 | Alle Haltestellen und weitere Linien Landkreis
Fürstenfeldbruck

Herausgeber Minifahrplan:

Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV)
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Eichenau  Nord 
Olching, Grundschule 
Olching   
Olching, Cronenbergstraße
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RegionalBus

833

Eichenau  Nord - Olching, Grundschule -
Olching  - Olching, Cronenbergstraße

und zurück

Zone

EIC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC

OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC

OLC

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

1/2

Montag - Freitag

Verkehrshinweis

S4  Marienplatz  ab
S4  Eichenau  an

Eichenau  Nord  ab
Olching, Frühlingstraße
- Möslstraße
- Herzogstandstraße
- J.-G.-Gutenbergstraße Mitte
- J.-G.-Gutenbergstraße Ost
- Münchner Straße
- Grundschule
- Auf der Insel
- Nöscherplatz
- Rathaus
- Pfarrstraße
- Feldstraße
- Hauptstraße
Olching  an

S3  Olching  ab
S3  Marienplatz  an

S3  Marienplatz  ab
S3  Olching  an

Olching  ab
Olching, Daxerstraße
Graßlfing, Im Schwaigfeld
- Georgenstraße
- Ferdinandstraße
- Wittelsbacher Allee
- Ludwigstraße
Olching, Max-Reger-Straße
- Cronenbergstraße

S

6.38
7.03

7.15
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23

7.25
7.27
7.28

7.30

7.39
8.06

6.55
7.21

7.31
7.32
7.33
7.34

S

6.58
7.23

7.28
7.31
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35

7.36
7.38
7.39

7.41

7.49
8.16

7.05
7.31

7.41
7.42
7.43
7.44

S

6.58
7.23

7.38
7.41
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45

7.46
7.48
7.49

7.51

7.59
8.26

7.15
7.41

7.51
7.52
7.53
7.54

S

11.29
11.30
11.30

11.31
11.32

11.39
12.06

10.55
11.21

11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41

S

12.30
12.31
12.31

12.32
12.33

12.39
13.06

11.55
12.21

12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.43

S

13.15
13.16
13.16

13.17
13.18

13.39
14.06

12.35
13.01

13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.28

Zone

OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC

OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
OLC
EIC

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

Montag - Freitag

Verkehrshinweis

Graßlfing, Georgenstraße
- Ferdinandstraße
- Wittelsbacher Allee
- Ludwigstraße
Olching, Max-Reger-Straße
- Cronenbergstraße
- Daxerstraße
Olching  an

S3  Olching  ab
S3  Marienplatz  an

S3  Marienplatz  ab
S3  Olching  an

Olching  ab
Olching, Hauptstraße
- Feldstraße
- Pfarrstraße
- Rathaus
- Nöscherplatz
- Auf der Insel
- Grundschule
- Münchner Straße
- J.-G.-Gutenbergstraße Ost
- J.-G.-Gutenbergstraße Mitte
- Heimgartenstraße
- Frühlingstraße
Eichenau  Nord

S4  Eichenau  ab
S4  Marienplatz  an

S

7.23

7.33
7.34
7.37

7.55
8.23

S

7.34
7.36
7.37
7.38
7.39
7.42
7.43

7.47

7.47
7.48
7.49

S

13.21

13.22
13.25

13.39
14.06

12.55
13.21

13.27

13.29
13.30
13.31

13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38

13.55
14.23

S = nur an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: EIC = Eichenau, OLC = Olching

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Busverkehr Südbayern
08131/29707-14
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